

Sankt Peder Driftsselskab ApS

Sankt Peders Vej 2, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 02 93 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Hans Martin Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sankt Peder Driftsselskab ApS
Sankt Peders Vej 2
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 02 93 74
Stiftet: 1. juli 2014
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Martin Dam

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med restaurationsdrift, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.193 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.395 t.kr. mod 2.156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet driftsaktiviteten i interessentskabet, Restaurant Sankt Peder I/S, som selskabet deltog i, da interessentskabet blev lukket.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	10.193.022	-17.500
1 Personaleomkostninger	-7.002.823	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.033	0
Driftsresultat	3.083.166	-17.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.784.809
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.927	0
Resultat før skat	3.080.239	2.767.309
3 Skat af årets resultat	-684.868	-611.458
Årets resultat	2.395.371	2.155.851
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.400.000
Overføres til overført resultat	1.395.371	0
Disponeret fra overført resultat	0	-244.149
Disponeret i alt	2.395.371	2.155.851

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.439	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>344.439</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	739.346
6 Andre tilgodehavender	203.435	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>203.435</u>	<u>739.346</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>547.874</u>	<u>739.346</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	237.659	0
Varebeholdninger i alt	<u>237.659</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.476.015	2.393.127
Udskudte skatteaktiver	0	53.574
Andre tilgodehavender	281.494	0
Periodeafgrænsningsposter	109.965	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.867.474</u>	<u>2.446.701</u>
Likvide beholdninger	1.656.312	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.761.445</u>	<u>2.446.701</u>
Aktiver i alt	<u>5.309.319</u>	<u>3.186.047</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.581.480	186.109
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.400.000
Egenkapital i alt	2.631.480	2.636.109
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	29.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	29.000	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	541.913	12.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	602.294	537.438
Anden gæld	1.468.632	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.648.839	549.938
Gældsforpligtelser i alt	2.648.839	549.938
Passiver i alt	5.309.319	3.186.047

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	430.258	1.800.000	2.280.258
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-244.149	2.400.000	2.155.851
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	186.109	2.400.000	2.636.109
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.395.371	1.000.000	2.395.371
	50.000	1.581.480	1.000.000	2.631.480

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.808.564	0
Pensioner	66.195	0
Andre omkostninger til social sikring	128.064	0
	<u>7.002.823</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.927</u>	<u>0</u>
	<u>2.927</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	602.294	611.458
Årets regulering af udskudt skat	<u>82.574</u>	<u>0</u>
	<u>684.868</u>	<u>611.458</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	516.694	0
Afgang i årets løb	<u>-65.222</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>451.472</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets afskrivninger	<u>-107.033</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-107.033</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>344.439</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.724.388	1.724.388
Afgang i årets løb	<u>-1.724.388</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.724.388</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-985.042	-545.942
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	2.784.809
Årets tilbageførsler på afgang	985.042	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-3.223.909</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-985.042</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>739.346</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>203.435</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>203.435</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>203.435</u>	<u>0</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	-53.574	-127.593
Udskudt skat af årets resultat	<u>82.574</u>	<u>74.019</u>
	<u>29.000</u>	<u>-53.574</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelser		<u>295</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>295</u>

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KARMA ApS, CVR-nr. 35417079, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
